玉   林   市   教   育   局

玉林市教育局关于转发国务院教育督导委员会

办公室进一步加强中小学（幼儿园）

安全工作的通知

各县（市、区）教育局、玉东新区科教文体局，市直学校：

现将《自治区教育厅办公室关于转发国务院教育督导委员会

办公室进一步加强中小学（幼儿园）安全工作的通知》转发给你

们，请结合实际和我局近期部署的工作，一起认真贯彻执行，维

护好校园的安全与稳定。

附件：自治区教育厅办公室关于转发国务院教育督导委员会

办公室进一步加强中小学（幼儿园）安全工作的通知

玉林市教育局

                          2018年 11月 8日

公开属性：主动公开